
       
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Dovilė Žėkaitė 

 

DĖL PRITARIMO MELIORACIJOS STATINIŲ NAUDOTOJŲ ASOCIACIJŲ 

PROJEKTAMS 

 

2022 m. balandžio 29 d. Nr. TS-115 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 27 punktu, 

16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės ,,Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos 

„Parama žemės ūkio vandentvarkai“ įgyvendinimo taisyklėmis, taikomomis nuo 2019 m., 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. balandžio 25 d. įsakymu Nr. 3D-

257, melioracijos statinių naudotojų asociacijos „Pakapės melioracija“ 2022-04-04 prašymu, 

Vilkolių ir Mingėlių melioracijos statinių naudotojų asociacijų 2022-04-19 prašymais, melioracijos 

statinių naudotojų asociacijų „Zybolių vanduo“ ir „Močiekių žemė“ 2022-04-20 prašymais 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Pritarti investiciniams projektams ir paramos paraiškų projektams teikimui pagal 

Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės ,,Investicijos į materialųjį turtą“ 

veiklos sritį ,,Parama žemės ūkio vandentvarkai“, savivaldybės administracijai dalyvaujant 

partnerio teisėmis: 

1.1. melioracijos statinių naudotojų asociacijos „Pakapės melioracija“ investiciniam 

projektui „Asociacijos „Pakapės melioracija“ nariams priklausančių ir valstybinių melioracijos 

sistemų rekonstravimas Gindvilių kadastro vietovėje“; 

1.2. Vilkolių melioracijos statinių naudotojų asociacijos investiciniam projektui 

„Asociacijos „Vilkolių MSNA nariams priklausančių ir valstybinių melioracijos statinių 

rekonstravimas“; 

1.3. Mingėlių melioracijos statinių naudotojų asociacijos investiciniam projektui 

„Asociacijos „Mingėlių MSNA nariams priklausančių ir valstybinių melioracijos statinių 

rekonstravimas“; 

1.4. melioracijos statinių naudotojų asociacijos „Zybolių vanduo“ investiciniam projektui 

„MSNA „Zybolių vanduo“ nariams priklausančių ir valstybinių melioracijos statinių 

rekonstravimas“; 

1.5. melioracijos statinių naudotojų asociacijos „Močeikių žemė“ investiciniam projektui 

„MSNA „Močiekių žemė“ nariams priklausančių ir valstybinių melioracijos statinių 

rekonstravimas“. 

2. Nustatyti, kad sprendimo 1 punkte paminėtiems projektams savivaldybės administracija 

finansinio įnašo nenumato. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių savivaldybės 

administracijos vardu pasirašyti jungtinės veiklos sutartis su melioracijos statinių naudotojų 

asociacijomis dėl sprendimo 1 punkte nurodytų projektų rengimo, teikimo finansinei paramai gauti 

ir įgyvendinimo. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                  Ramūnas Godeliauskas 

 


